Российская Федерация

Администрация Сковородинского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

_____________________

676014, Амурская область, г. Сковородино,

ул. Победы, 28

тел.факс 22-6-77, 22-2-29, 22-6-69

ooskv @ rambler. ru

ОКПО 02102667 ОГРН 1022801227668

ИНН/КПП 2826001731/282601001

14.11.2022 № 01-22/2947

на №  _______от ________

Руководителям муниципальных

общеобразовательных учреждений

Уважаемые руководители!

 Управление образования администрации Сковородинского района

информирует вас о том, что 25 ноября 2022 года в 09:00 часов состоится

заседание совета руководителей общеобразовательных учреждений района.

Повестка дня:

1.  О подготовке к государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в 2023 году.

(Е.А. Полухина)

2. О наличии в ОО условий для организации образовательного

процесса для обучающихся с ОВЗ и детьми-инвалидами. Организация

питания для детей с ОВЗ. (О.В. Бутусова, Т.В. Калмыкова, О.Б. Трегубова)

3. Разное.

Явка руководителей строго обязательна.

Начальник Управления образования                                         Е.В. Бодрая

О.В. Бутусова

20 236